La consultation donnera lieu à la passation d’un marché à bons de commande. 

3.3 Durée du marché 

Le marché est conclu pour une durée de douze (12) mois et peut être reconduit trois (3) fois douze (12) mois 
dans la limite d’une durée maximale de quarante-huit (48) mois, soit quatre (4) ans ou dans la limite des 
143 000,00 (cent quarante-trois mille) euros HT. Il est reconductible de manière tacite. Le titulaire ne peut pas 
refuser la reconduction. Dans le cas d’une non-reconduction, le Cercle de la Base de Défense de Toulon 
notifiera sa décision au titulaire deux (2) mois avant la date d’anniversaire du début d’exécution du marché.